PORTARIA n° 11/2026

O Vereador GILMAR FERRO DE

ALMEIDA, Presidente da Câmara

Municipal de Tupi Paulista/SP, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° DEMITIR o Senhor Gustavo Garcia Mateus, do cargo de Assessor Parlamentar

– Cargo em Comissão – da Câmara Municipal de Tupi Paulista, a partir de 31 de janeiro

de 2026.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3° Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria.

Câmara Municipal de Tupi Paulista/SP, 21 de janeiro de 2026.

GILMAR FERRO DE ALMEIDA

Presidente

Registrada na Secretaria e publicada por afixação no local de costume e na data supra.

Érico da Silva Castro

 Auxiliar Administrativo

		2026-01-21T10:46:17-0300
	GILMAR FERRO DE ALMEIDA:72676892800
	Eu sou o autor deste documento

		2026-01-21T10:48:11-0300
	ERICO DA SILVA CASTRO:40809078856
	Eu sou o autor deste documento